UBND HUYỆN BÌNH LIÊU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 477/PGD&ĐT
V/v cập nhật dữ liệu và duy trì phần mềm kiểm định chất lượng giáo dục
 trường mầm non
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Liêu, ngày  10  tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Các trường Mầm non, Mẫu giáo trong huyện.

Thực hiện Công văn số 1094/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 10/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cập nhật dữ liệu và duy trì phần mềm kiểm định chất lượng giáo dục trường mầm non;
Trong quá trình thực hiện tự đánh giá và đánh giá ngoài một số trường chưa cập nhật dữ liệu vào phần mềm, dữ liệu cập nhật chưa kịp thời, chưa chính xác…Phòng GD&ĐT đề nghị các trường khẩn trương thực hiện những nội dung sau:

- Các trường mầm non cập nhật đầy đủ dữ liệu tự đánh giá và đánh giá ngoài vào phần mềm, thực hiện kết chuyển dữ liệu tự đánh giá năm học 2015-2016 lên 2016-2017. Những trường chưa thực hiện tự đánh giá thì bắt đầu nhập dữ liệu năm học 2016-2017 vào phần mềm và hoàn thành trước ngày 15/5/2017.

- Cập nhật kết quả đánh giá ngoài trường mầm non đến hết tháng 4/2017 vào phần mềm và hoàn thành trước ngày 15/5/2017.

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường triển khai nghiêm túc và đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CMMN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                     (Đã kí)
Nông Ngọc Chương

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số 1094 /SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 10 /5/2017 của Sở GD&ĐT)
PHÒNG GD&ĐT:………………………………..

Báo cáo kết quả đánh giá chất lượng trường mầm non, phổ thông

năm học 2016-2017

	Cấp học
	Tổng số trường hiện có
	Số trường mầm non đủ điều kiện KĐCLGD
	Tự đánh giá
	Đánh giá ngoài

	Số trường thực hiện tự đánh giá
	Số trường tự đánh giá đạt cấp độ 1
	Số trường tự đánh giá đạt cấp độ 2
	Số trường tự đánh giá đạt cấp độ 3
	Số trường được đánh giá ngoài
	Số trường được đánh giá ngoài đạt cấp độ 1
	Số trường được đánh giá ngoài đạt cấp độ 2
	Số trường được đánh giá ngoài đạt cấp độ 3

	MN
	…
	…
	…
	…
	….
	….
	….
	….
	….
	….

	TH

	x

	THCS

	x

 (Đề nghị nhập số liệu trên bảng EXCEL)